
POŠTOU/KURÝREM 

  

 

Od:  [Jméno/Název společnosti], bydliště [____] / se sídlem [____], datum narození [____] / 

IČO: [____], zapsaná v [____] 

 

Pro: Česká spořitelna, a.s., útvar 8430 Back Office investičních produktů, Budějovická 

1518/13a,b, Praha 4, PSČ 14000, Česká republika 

 

V [____] dne [____] 

 

Oznámení o odstoupení od Smlouvy 

 

Vážení, 

odkazujeme tímto na nabídkový dokument (nabídku převzetí) společnosti R2G Rohan Czech s.r.o., 

IČO: 04607341, se sídlem Hradčanské náměstí 67/8, Hradčany, 118 00 Praha 1, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 250660  („Navrhovatel“), který byl 

uveřejněn dne 25. srpna 2017 na internetových stránkách Agenta: http://www.csas.cz , Navrhovatele: 

https://www.r2g-rohan.cz/ a v deníku Hospodářské noviny, a který souvisí s dobrovolnou nabídkou 

převzetí akcií (ISIN: LU0275164910) emitovaných společností PEGAS NONWOVENS SA, 

společností založenou podle práva Velkovévodství lucemburského (société anonyme), se sídlem 68–

70, boulevard de la Pétrusse, L-2320 Lucemburk, Velkovévodství lucemburské, zapsaná 

v lucemburském obchodním rejstříku pod číslem B 112.044, náhradní identifikační číslo: 8880159772 

(„Nabídka“).  

Definice použité v Nabídce mají stejný význam i v tomto oznámení o odstoupení od Smlouvy, není-li 

dále výslovně uvedeno jinak. 

V souladu s článkem 8.2 Nabídky a v souladu s § 27 zákona č. 104/2008 Sb., o nabídkách 

převzetí, ve znění pozdějších předpisů, Vám tímto oznamujeme, že odstupujeme od Smlouvy 

uzavřené na základě Oznámení o akceptaci. 

 

Za [____] 

 

 

_______________________________________ _______________________________________ 

Jméno: Jméno: 

Funkce: Funkce: 

Úředně ověřený podpis. Apostila či superlegalizace, je-li vyžadována dle Nabídky.  

 

http://www.csas.cz/
https://www.r2g-rohan.cz/

